
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH CÀ MAU 

 

Số: 2342/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cà Mau, ngày 02 tháng 11 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận đô thị Thanh Tùng, xã Thanh Tùng, 

huyện Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau là đô thị loại V 
 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 (sửa đổi, bổ 

sung năm 2017, 2019); 

Căn cứ Nghị quyết số 1210/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về phân loại đô thị; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 3096/TTr-SXD ngày 

29/10/2021 và Báo cáo thẩm định số 3095/BC-SXD ngày 29/10/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đô thị Thanh Tùng, xã Thanh Tùng, huyện Đầm Dơi, tỉnh 

Cà Mau là đô thị loại V. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Xây dựng; Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Đầm Dơi; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thanh Tùng và 
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

 
 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 
Lâm Văn Bi 

 

40 CÔNG BÁO CÀ MAU/Số 65/ Ngày 04-11-2021


